
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2019 № 564
г.Чудово

О назначении уполномоченных
должностных лиц, осуществля-
ющих муниципальный земельный 
контроль

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
Федеральным  законом  от  26  декабря  2008  года  № 294-ФЗ  «О  защите  прав
юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  при  осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить уполномоченными должностными лицами, осуществляющи-
ми муниципальный земельный контроль:

начальника отдела по управлению муниципальными землями комитета по
управлению имуществом Администрации Чудовского муниципального района;

главного специалиста отдела по управлению муниципальными землями
комитета  по  управлению  имуществом  Администрации  Чудовского  муници-
пального района.

2.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 27.01.2015 № 66 «О назначении уполномоченных должностных лиц,
осуществляющих муниципальный земельный контроль»;

от  17.03.2015  №  436  «О  внесении  изменения  в  постановление  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района от 27.01.2015 № 66».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ке-5
№ 516-п


